

Serwis oraz myjnię samochodową prowadzimy od 2003 roku.

Przez cały okres funkcjonowania poszukujemy preparatów, spełniających nasze oczekiwania zarówno jakościowe jak i cenowe. Zanim zastosowaliśmy środki biologiczne używaliśmy różnych produktów typowo chemicznych, które w naszej ocenie po prostu nie „zdały egzaminu”.

Po zastosowaniu preparatu ECO-pH Surface pozwalamy sobie wyrazić naszą opinię na ich temat w kilku, z naszego punktu widzenia najistotniejszych aspektach:

- 1) **SKUTECZNOŚĆ.** Niezwykle wysoka. Aby sprawdzić skuteczność oczyszczenia (odtłuszczenia) około 70 m² bardzo zanieczyszczonej olejami i smarami betonowej powierzchni warsztatu podzieliliśmy ją na dwie równe części. Na jednej z powierzchni (35m²) do czyszczenia użyty został środek chemiczny w ilości 20 litrów, a na drugiej (również 35m²) 1 litr środka biologicznego. Część pierwsza bez zadowalającego efektu. Część druga czyszczona środkiem biologiczny ujmując to obrazowo została „wyżarta” pozostawiając czysty beton.
- 2) **CZAS.** Środek biologiczny zadziałał bardzo szybko. W/w powierzchnia została oczyszczona w czasie 18 godzin. Preparaty chemiczne „potrzebowały” 48 godzin-wydzielając trujące opary.
- 3) **BEZPIECZEŃSTWO.** W wyniku stosowania środka biologicznego powstaje całkowicie bezpieczna czysta woda. W trakcie działania nie było uciążliwych oparów i zapachów.
- 4) **KOSZTY.** Porównując preparaty biologiczne i chemiczne zwracamy szczególną uwagę na stosunkowo niskie koszty tych pierwszych, biorąc pod uwagę wymienione powyżej aspekty. Dodatkowym ciekawym efektem było samoczynne oczyszczenie odstojnika osadów po spłukaniu do systemu ściekowego resztek preparatu. Trudno nam określić czas w jakim to nastąpiło ze względu na fakt iż działanie powyższe zostało zauważone przypadkowo po kilku dniach. Ale jeśli się to potwierdzi to będzie to znaczne obniżenie dosyć wysokich kosztów serwisowania odstojnika.

REASUMUJĄC jesteśmy niezwykle zadowoleni z zastosowanych preparatów i wyrażamy gotowość ich wykorzystywania w naszej firmie, a także (jeśli to możliwe) ich poddystrybucji.

Z poważaniem

Jacek Szumowski

Tomasz Szumowski